



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 1 of 15

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Gen-Engine Retail

COMPLAINT:

DIAGNOSE: OVER HEATING

1) HEATING: BELTS ARE OFF
REPLACE BELTS & VISCOUS FAN
RADIATOR HAS LEAK- R&I
PARTS \$1032.00 LABOR \$951.00

2) SEND RADIATOR TO MT RADIATOR FOR REPAIR
FREIGHT \$50.00 LABOR \$250.00

CAUSE:

BELTS CAME OFF THE FRONT OF THE ENGINE
HYDRAULIC OIL COOLER FANS BENT OVER 80% OF CABLES/ CONDENSOR PLUGGED OFF

CORRECTION:

REPLACED BELTS
REMOVED RADIATOR TO GET IT CLEANED/ PATCHED
COMED OUT COOLER
INSTALLED NEW THERMOSTATS AND RADIATOR CAP

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AR48675	THERMOSTAT	2.00	11.01	\$22.02	Y
R28015	PAD	1.00	14.88	\$14.88	Y
R28123	FOAM PAD	1.00	40.19	\$40.19	Y
R30936	ISOLATOR	1.00	19.66	\$19.66	Y
R30937	ISOLATOR	1.00	26.86	\$26.86	Y
R78202	CUSHION	1.00	16.47	\$16.47	Y

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 2 of 15

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Gen-Engine Retail

RE41942	BELTS, TWO MATCHED VEE	1.00	21.89	\$21.89	Y
---------	------------------------	------	-------	---------	---

OL&M Charges:

Description	Value
INVOICE # 44451 2/16/15	\$355.71
SUBLET= RADIATOR REPAIR	

Labor: \$951.00	Parts: \$161.97	OL&M: \$355.71	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,468.68
------------------------	------------------------	---------------------------	---------------------	------------------------------

Gen1 Retail

COMPLAINT:
MID MOUNT- INSTALL INDEPENDENT CONTROL VALVE & JOYSTICK
CUSTOMER FURNISHED UNIT
NOT IN REPAIR ESTIMATE, CUSTOMER REQUEST

CORRECTION:

TECH NOTES-DK
INSTALLED- CUSTOMER SUPPLIED MID MOUNT AND HOSES
HAD TO ORDER FITTINGS TO PLUMB IN
MADE 4 HOSES

Part Number	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
38H1095	ELBOW FITT	1.00	20.37	\$20.37	Y
X10343-10-8	FITTING	2.00	7.71	\$15.42	Y
X10643-10-8	FITTING	4.00	6.74	\$26.96	Y
X10643-8-8	FITTING	1.00	6.53	\$6.53	Y
X10G43-8-8	FITTING	2.00	16.44	\$32.88	Y
X471TC-8-RL	BULK HOSE 1/2"	287.00	0.39	\$111.93	Y
Labor: \$648.00	Parts: \$214.09	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$862.09	

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	Invoice Number: 1685931 Invoice Date: 2/24/2015 Location: 73 Work Order Number: 285847 Payment Type: Check Page: 3 of 15		
Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Gen2 Retail

COMPLAINT:

LOADER- PARK STAND REPAIR

NOT IN REPAIR ESTIMATE, CUSTOMER REQUEST

CORRECTION:

TECH NOTES-DK

REMOVED BROKEN PIN IN STAND AND WELDED IN ANOTHER PIN

RE-INSTALLED PARK STANDS ON LOADER

HAD TO LEVEL MOUNTS STRAIGHT

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
BULK5	BULK HARDWARE, GRADE 5	1.00	3.81	\$3.81	Y
PM01602	QUICK LOCK	2.00	4.85	\$9.70	Y
Labor: \$275.40		Parts: \$13.51	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$288.91

40/SIRC Retail

COMPLAINT:

YCIC 40 SERIES TRACTOR SERVICE INSPECTION

CORRECTION:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	Invoice Number: 1685931 Invoice Date: 2/24/2015 Location: 73 Work Order Number: 285847 Payment Type: Check Page: 4 of 15		
Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

40/SIRC Retail

Walk around tractor, basic checkover

Check all fluids levels: Engine, Coolant, Hydraulic

Check external lights and flashers

Check and list all codes

Remove hood and sheet metal

Wash tractor

Check steering and brakes

Check engine speeds

Dyno and check for leaks

Check trans. shifting, Linkage, Clutch, & PTO linkage

Flow check hyd system -GPM as per Service Advisor

Test transmission operating pressure

Test MFWD pressure

Test lube pressure

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	Invoice Number: 1685931 Invoice Date: 2/24/2015 Location: 73 Work Order Number: 285847 Payment Type: Check Page: 5 of 15		
Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Test hyd standby pressure

Test hyd standby pressure

Check 3 pt operation, levers, and linkage

Pressure check SCV for internal leaks

Check SCV control levers

Check battery condition, add water if needed

Test charging system

Check guages - lights & indicators

Check cab blowers

Check cab air filters

Check frt. & rear wiper operation

Chcek A/C operating system

Check 3pt bushings, load control shaft, & seals

Check rear axle outer bearings

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	Invoice Number: 1685931 Invoice Date: 2/24/2015 Location: 73 Work Order Number: 285847 Payment Type: Check Page: 6 of 15		
Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Check frt axle pivot pins & bushings

Check steering cylinders & bushings

2WD: check frt. axle king pins & spindles

4WD or MFWD: Check U-joints

Check intake & exhaust systems

Check inner & outer air filters

Pressure check cooling system

Check condition of coolant

Check water pump

Check fuel injection pump timing

Check camshaft gear backlash/ if applicable

Pressure check injectors

Check crankshaft damper

Inspect fan, alternator belt & pulleys

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 7 of 15

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Check cab mounts

Check hyd. suction screen

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
P3972	Service Labor Disc Allowed	1.00	-200.00	(\$200.00)	Y
Labor: \$750.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: (\$200.00)	Sub-Total: \$550.00	

Gen- Retail

COMPLAINT:

CHECK BLOCK HEATER- DOESN'T WORK

CORRECTION:

TECH NOTES-DK

CHECKED BLOCK HEATER- VARIFIED OPERATION-NO CHARGE

Labor: \$0.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$0.00
----------------------	----------------------	-------------------------	---------------------	--------------------------

MISCRECON -F-0004273 Retail

COMPLAINT:

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	Invoice Number: 1685931 Invoice Date: 2/24/2015 Location: 73 Work Order Number: 285847 Payment Type: Check Page: 8 of 15		
Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

MISCRECON -F-0004273 Retail

MISC REPAIRS FROM SERVIC SPECIAL
OK'ED PER PHONE JARRED 2/6/15

1) CLUTCH LINKAGE- PIVOT WORE OUT
REPLACE PIVOT BUSHING & ROD
PARTS \$109.00 LABOR \$108.00

2) MFWD HUB R.H.
REPLACE SEALS- BUSHINGS RETRO TO NEW STYLE- REPLACE KING PINS AS NEEDED
PARTS \$751.00 LABOR \$497.00

3) LIGHTS: REPLACE 1 CAB FRONT LIGHT AND 1 FRONT HOOD LIGHT
PARTS \$107.00 LABOR \$108.00

4) FURTHER DIAGNOSTIC-REAR FLOODS & DASH
LABOR \$108.00

5) REPLACE FRONT HYDRAULIC PUMP DRIVE COUPLER- LESS LABOR IF DONE WITH BELTS
PARTS \$ 73.00 LABOR \$206.00

6) #3 SELECVTIVE CONTROL RECONDITION
NEW VALVES- PRESSURE VALVE LEAKS OFF BAD
PARTS \$353.00 LABOR \$681.00 / OVER QUOTED SHOULD HAVE BEEN \$422.00

7) REPLACE BOTH POSITIVE BATTERY CABLES
PARTS \$122.00 LABOR \$162.00

8) CAB HEATER CONTROL VALVE- REPLACE
PARTS \$83.00 LABOR \$216.00

9) ROCK SHAFT, LOAD SHAFT REPLACE WITH SHAFT, SEALS, BUSHINGS
PARTS \$266.00 LABOR \$422.00

10) REPLACE INNER TIE ROD ENDS
PARTS \$186.00 LABOR \$184.00

11) REPLACE INJECTORS
PARTS \$1016.00 LABOR \$1016.00

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 9 of 15

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

MISCRECON -F-0004273 Retail

CORRECTION:

TECH NOTES-DK

REPLACED BELTS

R&R RADIATOR FOR REPAIRS

REMOVED AND REPLACED LCUTCH ROD AND BUSHINGS

R&R R.H. FRONT HUB SEAL & CHANGED OIL

REPLACED ON U-JOINT-FRONT AXLE

REPLACED BOTH LIGHTS

REAR FLOODS & DASH WERE OPERATION- NO REPAIRS NEEDED

REPLACED COUPLER ON HYDRAULIC PUMP DRIVE

RECONDITIONED #3 SCV AND VARIFIED OPERATION

REPLACED BOTH BATTERY CABLES

REPLACE CAB HEATER CONTROL VALVE

INSTALLED NEW SHAFT BUSHINGS

INNER BUSHINGS NEEDED TO BE REPLACED- DONE

INNER TIE ENDS REPLACED- SET TOE

REPLACED INJECTORS

Part Number	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
11M7083	COTTER PIN	4.00	0.34	\$1.36	Y
11M7084	COTTER PIN	2.00	0.22	\$0.44	Y
14H1086	NUT	2.00	5.37	\$10.74	Y
14M7277	NUT, 20MM	1.00	2.26	\$2.26	Y
19M7273	CAP SCREW	1.00	1.48	\$1.48	Y
19M7792	SCREW	1.00	1.48	\$1.48	Y
24H1181	WASHER	1.00	0.42	\$0.42	Y
34M7040	SPRING PIN	1.00	0.50	\$0.50	Y
58M5578	LUBRICATIO	2.00	3.56	\$7.12	Y
AR100056	CONTROL VA	1.00	82.51	\$82.51	Y
AR103729	SUPPORT	2.00	257.50	\$515.00	Y

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	Invoice Number: 1685931 Invoice Date: 2/24/2015 Location: 73 Work Order Number: 285847 Payment Type: Check Page: 10 of 15		
Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

MISCRECON -F-0004273 Retail

AR104119	UNIT, SEALED BEAM, WITH SCREWS, 12V	2.00	23.62	\$47.24	Y
AR86535	VALVE	4.00	53.56	\$214.24	Y
AT13740	DRAIN VALV	1.00	2.84	\$2.84	Y
AT30377	TEE FITTING	1.00	60.01	\$60.01	Y
AT46867	ELBOW FITTING	1.00	14.78	\$14.78	Y
BULK5	BULK HARDWARE, GRADE 5	1.00	3.24	\$3.24	Y
F1056R	O-RING	2.00	3.90	\$7.80	Y
F1980R	WASHER	2.00	2.93	\$5.86	Y
F3171R	O-RING	1.00	2.42	\$2.42	Y
JD7759	LUBRICATIO	3.00	0.76	\$2.28	Y
JD7760	LUBRICATIO	1.00	0.87	\$0.87	Y
L34569	COUPLING	1.00	19.20	\$19.20	Y
N51168	SNAP RING	2.00	4.59	\$9.18	Y
P51212	O-RING	1.00	0.75	\$0.75	Y
PM38651	Press Fit Repair 660 for Worn Parts	1.00	22.86	\$22.86	Y
PM38657	High Flex Gasket Maker 50ml tube	1.00	19.49	\$19.49	Y
R100774	THRUST WAS	1.00	14.19	\$14.19	Y
R10093	O-RING	1.00	1.06	\$1.06	Y
R107239	PACKING	2.00	3.59	\$7.18	Y
R115881	ADAPTER	1.00	9.28	\$9.28	Y
R119118	PLUG	1.00	1.75	\$1.75	Y
R124607	GASKET	1.00	7.46	\$7.46	Y
R150315	PLUG	1.00	1.95	\$1.95	Y
R29463	O-RING	1.00	3.11	\$3.11	Y

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 11 of 15
Make/Model:	Meter:	Serial Number:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146
		Eq ID: JG4455
		Fleet No:

MISCRECON -F-0004273 Retail

R29936	O-RING	1.00	3.40	\$3.40	Y
R30596	Isolator	60.00	0.20	\$12.00	Y
R336625	SEALING RI	2.00	3.05	\$6.10	Y
R34688	WEATHERSTR	1.00	17.27	\$17.27	Y
R38221	SNAP RING	2.00	5.67	\$11.34	Y
R38371	WASHER	2.00	2.16	\$4.32	Y
R44181	O-RING	2.00	5.60	\$11.20	Y
R47448	ORIFICE	1.00	3.44	\$3.44	Y
R48450	WASHER	2.00	0.65	\$1.30	Y
R56757	O-RING	1.00	4.93	\$4.93	Y
R57050	O-RING	1.00	5.70	\$5.70	Y
R65501	SPRING	2.00	3.40	\$6.80	Y
R65502	SPRING	2.00	3.80	\$7.60	Y
R71188	SHIM	1.00	2.98	\$2.98	Y
R71262	BUSHING	2.00	26.65	\$53.30	Y
R71375	PIN	1.00	169.95	\$169.95	Y
R72655	SNAP RING	1.00	0.91	\$0.91	Y
R72739	SPLINED CO	1.00	25.84	\$25.84	Y
R72741	CAP SCREW	4.00	2.65	\$10.60	Y
R72742	HOSE	1.00	8.77	\$8.77	Y
R73082	Rod	1.00	90.65	\$90.65	Y
R80623	LINE	134.00	0.03	\$4.02	Y
R82454	HOSE	1.00	32.80	\$32.80	Y
R83002	INSERT, KING PIN	4.00	43.44	\$173.76	Y

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 12 of 15
Make/Model:	Meter:	Serial Number:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146
		Eq ID: JG4455
		Fleet No:

MISCRECON -F-0004273 Retail

R88354	HOSE	1.00	17.13	\$17.13	Y
R91842	SCREW	1.00	2.26	\$2.26	Y
R94451	GASKET	1.00	1.59	\$1.59	Y
RE10924	KIT, UPPER SCV	1.00	56.34	\$56.34	Y
RE12325	TIE ROD END RH. THREADS	2.00	92.70	\$185.40	Y
RE26268	BATTERY CABLE	2.00	86.65	\$173.30	Y
RE265933	HUB KIT, MFWD U-JOINT & WHEEL HUB	1.00	234.31	\$234.31	Y
RE30160	NOZZLE, FUEL INJ W/ WASHER	6.00	174.22	\$1,045.32	Y
RE30160-CR	CORE for:Injection Nozzle	-6.00	10.00	(\$60.00)	Y
RE36589	BATTERY CABLE	1.00	34.67	\$34.67	Y
RE39103	FILLER CAP	1.00	20.10	\$20.10	Y
RE48345	KIT	1.00	44.99	\$44.99	Y
RE556468	STARTING AID, 80% DIETHYL ETHER	2.00	4.12	\$8.24	Y
RE65621	CROSS AND BEARING ASSEMBLY, SPIDER	1.00	164.77	\$164.77	Y
T37105	ADAPTER	1.00	13.28	\$13.28	Y
TY22062	HYD 2.5 GAL	1.00	36.34	\$36.34	Y
TY26101	Brake Parts Cleaner	3.00	5.07	\$15.21	Y
TY26575	Cool Gard II 1 Gallon 3 78L Pre mix	2.00	14.11	\$28.22	Y
TY26576	Cool Gard II 2 5 Gallon 9 46L Pre mix	2.00	33.82	\$67.64	Y
TY26815	80/90 GAL	1.00	26.68	\$26.68	Y
TY6341	Multi Purpose SD Polyurea Grease 14-oz.	1.00	4.25	\$4.25	Y
U10289	O-RING	1.00	3.51	\$3.51	Y
5/8FTPLN	5/8FT LOC	1.00	0.56	\$0.56	Y

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 13 of 15

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

MISCRECON -F-0004273 Retail

BULKHYGARD	BULKHYGARD QT	52.00	3.79	\$197.08	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
P3750	Freight	3.00	11.67	\$35.00	Y

Labor: \$3,445.20 Parts: \$4,092.52 OL&M: \$0.00 Misc: \$35.00 Sub-Total: \$7,572.72

Gen3 Retail

COMPLAINT:
UN-AUTHORIZED REPAIRS

1) FULL SERVICE

CORRECTION:

Labor: \$0.00 Parts: \$0.00 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$0.00

Gen4 Retail

COMPLAINT:
CHANGE HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL AND BOTH FILTERS
PARTS \$382.00 LABOR NO EXTRA

CORRECTION:

TECH NOTES-DK
CHANGED HYDRAULIC FILTERS
FILLED WITH HYGARD

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
AR94510	FILTER ELE	2.00	36.70	\$73.40	Y
<u>Miscellaneous</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313	Invoice Number: 1685931
Bus Phone: 406-891-0024	Bus Phone: 406-891-0024	Invoice Date: 2/24/2015
Prv Phone:	Prv Phone:	Location: 73
		Work Order Number: 285847
		Payment Type: Check
		Page: 14 of 15

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Gen4 Retail

P3972 Service Labor Disc Allowed 1.00 -91.80 (\$91.80) Y

Comments: SHOP PAID FOR DUE TO LARGE REPAIR ORDER

Labor: \$91.80	Parts: \$73.40	OL&M: \$0.00	Misc: (\$91.80)	Sub-Total: \$73.40
-----------------------	-----------------------	-------------------------	------------------------	---------------------------

Gen5 Retail

COMPLAINT:

ADDED REPAIRS NEEDED
NOT IN ORIGINAL ESTIMATE

PIVOT PINS & BUSHINGS- REPLACED 6.65 HOURS
HYD BLEED LINE
DID NOT NEED 782.71 VISCOUS FAN
SHOULD OFFSET MOST OF THIS REPAIR

CORRECTION:

BLEED BACK LINE FRONT THE PUMP TO THE TRANSMISSION CHECKED WHEN RADIATOR WAS REMOVED
REPLACED .75 HOURS

<u>Part Number</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Net Price</u>	<u>Extended Price</u>	<u>Taxed Ind</u>
R109808	BUSHING	2.00	11.01	\$22.02	Y
R73635	BUSHING	1.00	61.80	\$61.80	Y

CONTINUED ON NEXT PAGE->



C & B Operations, LLC
2514 Haynes Ave. South
Miles City, MT 59301
(406) 232-3211
www.deerequipment.com



Invoice To Account No: 84929

Deliver To:

SERVICE INVOICE

J & J RANCH JERRID GEVING PO BOX 500 BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	J & J RANCH PO BOX 500 1301 DENNEL RD BAKER MT 59313 Bus Phone: 406-891-0024 Prv Phone:	Invoice Number: 1685931 Invoice Date: 2/24/2015 Location: 73 Work Order Number: 285847 Payment Type: Check Page: 15 of 15
---	--	--

Make/Model:	Meter:	Serial Number:	Eq ID:	Fleet No:
JOHN DEERE 4455	2732	RW4455P008146	JG4455	

Gen5 Retail R79996	SLEEVE, PIN, FRONT AXLE PIVOT, FRONT	1.00	64.89	\$64.89	Y
Labor: \$799.20	Parts: \$148.71	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$947.91	

INVOICE CONTAINS \$85.44 DISCOUNT

Miscellaneous Charges:

EPA Charges	\$2.00
Service Accessories	\$150.00

Customer PO No:	
Tax Exempt No:	
Advisor:	S668

Labor:	\$6,960.60
Parts:	\$4,704.20
OL&M:	\$355.71
Misc:	(\$104.80)
Sales Tax:	\$0.00
Grand Total:	\$11,915.71

*** DOCUMENT COPY ***

TERMS AND CONDITIONS

Perferred Cash, Farm Plan, Credit Card. AR Terms are Net 30. A finance charge of 1.5 per month (18% annual percentage rate) will be added to all past due invoices except where prohibited by law.

Received by:Date: